
BHV Nord 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 25010  Gruppe Bezirksoberliga Nord MJE

Datum 05.10.2024, Spielbeginn 12:00h  Heimmannschaft Bad Doberaner SV 90

Spielort Stadthalle Bad Doberan  Gastmannschaft SV Motor Barth

 

Heimmannschaft

Bad Doberaner SV 90
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Grünwald, Elias - -

2 Dammer, Jonas - -

3 Braun, Noah Aaron - -

4 Eiding, Jannis - -

5 Fabricius, Lenn - -

6 Normann, Anton - -

7 Böttcher, Jakob - - 2

8 Altpeter, Felix - - 2

9 Bohm, Alexander - - 3

10 Argelander, Etienne - - 6 1/1

13 Harder, Taeve - - 1

14 Zeh, Mats - - 3

15 Floth, Armin - -

20 Scholz, Bruno - -

A Lange, Rene - -

B Agelander, Joel - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 27:10

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SV Motor Barth
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Neu, Thies - -

3 Bollhagen, Paul - - 1

7 Scholz, Louis - - 2

10 Lenz, David - - 2

11 Bentzin, Clara - -

13 Jackschenties, Leve - - 1 32:58

15 Baumgarten, Lina - - 2

17 Pollak, Till - - 1 17:14

23 Esch, Enrik - - 3

24 Kremer, Anton - - 07:52

28 Unger, Joleen - -

A Germscheidt, Nico - -

B Bütow, Gerald - -

C Scholz, Christian - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 09:24

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 35:32

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Koch, Lewin-Konrad - - - - -

SR B Berg, Pit - - - - -

Zeitn. Dobbert, Torsten - - - - -

Sek. Harder, Kathleen - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger Bad Doberaner SV 90

Ergebnis 17:12 (10:8)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:34 0:1 Tor 10 Lenz, David

Heim 02:33 1:1 Tor 13 Harder, Taeve

Gast 02:45 1:2 Tor 15 Baumgarten, Lina

Gast 05:04 1:3 Tor 15 Baumgarten, Lina

Gast 07:52 Verwarnung 24 Kremer, Anton

Heim 08:09 2:3 Tor 9 Bohm, Alexander

Heim 08:32 3:3 Tor 9 Bohm, Alexander

Heim 08:52 4:3 Tor 14 Zeh, Mats

09:24 Auszeit Gast

Heim 10:30 5:3 Tor 10 Argelander, Etienne

Heim 12:40 6:3 Tor 9 Bohm, Alexander

Heim 13:15 7:3 Tor 14 Zeh, Mats

Gast 13:26 7:4 Tor 7 Scholz, Louis

Heim 13:59 8:4 Tor 8 Altpeter, Felix

Gast 14:13 8:5 Tor 13 Jackschenties, Leve

Gast 16:11 8:6 Tor 17 Pollak, Till

Heim 16:39 9:6 Tor 7 Böttcher, Jakob

Gast 16:53 9:7 Tor 23 Esch, Enrik

Gast 17:14 Verwarnung 17 Pollak, Till

Heim 17:25 10:7 Tor 7 Böttcher, Jakob

Gast 17:40 10:8 Tor 3 Bollhagen, Paul

Gast 20:16 10:9 Tor 23 Esch, Enrik

Heim 21:55 11:9 Tor 10 Argelander, Etienne

Gast 22:15 11:10 Tor 23 Esch, Enrik

Heim 25:29 12:10 Tor 10 Argelander, Etienne

Heim 26:16 13:10 Tor 10 Argelander, Etienne

27:10 Auszeit Heim

Heim 28:11 14:10 Tor 14 Zeh, Mats

Gast 28:28 14:11 Tor 10 Lenz, David

Gast 32:58 2 Minuten 13 Jackschenties, Leve

Gast 33:44 14:12 Tor 7 Scholz, Louis

Heim 34:54 15:12 Tor 8 Altpeter, Felix

35:32 Auszeit Gast

Heim 37:25 16:12 7m mit Tor 10 Argelander, Etienne

Heim 38:15 17:12 Tor 10 Argelander, Etienne
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